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Listopadowe spotkanie klubowe Klastra
Lifescience

Dnia 17 listopada w Krakowie miało miejsce kolejne spotkanie klubowe Klastra Lifescience.
Głównym tematem spotkania były badania kliniczne w kontekście zdobywania finansów na ich
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realizację. Gospodarzem organizowanego eventu była firma Assign Clinical Research Poland Sp.
z o.o..

Spotkanie zostało otwarte przez Prezesa Assign Grup – Dr Klausa Fishera, który poinformował
oficjalnie o rozpoczęciu działalności  biura Assign Group w Krakowie.  Następnie wygłosił
prezentację traktującą o czynnikach, które wpływają zarówno na rozwój badań klinicznych, jak
i kwestie finansowe wynikające z takiego przedsięwzięcia.

W programie spotkania były także prezentacje:

Pana Knuta Smeruda, Prezesa Smerud Medical Research International AS - na temat pozyskiwania
grantów finansujących badania kliniczne, m.in. o programie Eurostars. 

Pani Anny Dziubczyńskiej-Pytko, zastępcy dyrektora KPK , która poruszyła kwestie finansowania
badań klinicznych oraz działalności B+R firm w 7. Programie Ramowym. Wykład poruszał  cele
i zadania Programu Ramowego (2007-2013)  jako największego programu finansowania badań
naukowych i rozwoju technologicznego w Europie.

Spotkanie miało charakter dialogu. Oprócz merytorycznych informacji udzielonych przez osoby
wygłaszające prezentacje, był czas na zadawanie pytań oraz networking, w trakcie którego
uczestnicy spotkania mieli szansę na wzajemne poznanie się i wymianę informacji. Atrakcją wieczoru
było losowanie nagród niespodzianek. W spotkaniu Klastra uczestniczył również zespół
Laboratoria.net.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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